
Pravidla Turnaje ve florbale mezi bratrušovskými sdruženími

Místo konání akce: tělocvična v kulturním domě Bratrušov
Datum konání akce: 12. února 2011
Čas zahájení akce: 13.00 hodin
Složení týmů: členové týmu musí být členové sdružení, které má zapsáno 

sídlo v Bratrušově a které tento tým přihlásilo do turnaje
Počet týmů: každé sdružení může nominovat maximálně 2 týmy, kde bude 

rozhodovat  věk jednotlivých hráčů –  1 kategorie do 35-i  let a 
2 kategorie nad 35 let;  pohlaví hráčů není rozhodující; pokud 
sdružení nemá dostatek členů na nominaci 2 týmů, pak nominuje 
jedno  smíšené  družstvo,  kdy  o  příslušnosti  k  věkové 
kategorii rozhodne věkový průměr v takovém družstvu

Počet hráčů v týmu: tým musí být složen z minimálně 4 hráčů z nichž jeden bude 
vyhrazený  brankář.  Maximální  počet  hráčů  v  týmu  není 
omezen, přičemž 4 hráči budou aktivní ve hře (brankář + 3 
hráči  v  poli) a  zbylí  hráči  budou  střídat  hráče  v  poli  stejným 
způsobem jako na hokeji; na pozici brankáře nemusí být po celý 
turnaj jeden hráč; v jednom utkání se ale brankář nemění

Struktura turnaje: bude se hrát systémem každý s každým; vzájemné zápasy se 
budou  hrát  na  10+10  minut  s  5-i  minutovou  přestávkou  pro 
kategorii 1 a 5+5 minut s 5-i minutovou přestávkou pro kategorii 2 
nebo  bude-li  alespoň  jeden  z  týmů  ve  vzájemném  zápase 
zařazen do kategorie 2; mezi zápasy pak bude přestávka 10 až 
20 minut

Rozhodčí: každé sdružení deleguje 2 zástupce jako rozhodčí; rozhodčí bude 
soudit  zápas  týmům,  jejichž  není  členem;  hrát  se  bude  dle 
zjednodušených  pravidel  florbalu,  především  bude  kladen 
důraz na hru vysokou holí a nadměrný fyzický kontakt; hráč, 
který  bude  opakovaně  (více  jak  pět  krát)  napomínán  za 
faulování či sekání holí bude z turnaje vyloučen

Sportovní vybavení: každý hráč bude používat svoji hokejku, popřípadě si ji vypůjčí; 
vybavení  hřiště  zajistí  pořadatelé;  každý  hráč  bude  mít 
sportovní  obuv  nezanechávající  na  parketách  čáry  -  v 
opačném případě nebude vpuštěn na hřiště

Ocenění týmů: oceněn  bude  každý  tým,  přičemž  každá  kategorie  bude 
hodnocena samostatně

Startovné: každé sdružení složí 500,- Kč jako startovné do turnaje; za takto 
získané prostředky budou nakoupeny poháry a ceny pro družstva

Občerstvení: zajišťuje restaurace Kulturní dům Bratrušov

V Bratrušově 12. února 2011


